
UCHWAŁA NR 0007.XLV.325.2022 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVI.275.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 32.368.051,37 zł, w tym 
dochody bieżące zwiększa się do kwoty 23.334.969,93 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 
kwoty 9.033.081,44 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 36.410.455,40 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 23.200.306,78 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 
13.210.148,62 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 
- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się określone w § 7 pkt 7 wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XLV.325.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 25 sierpnia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 658 253,00Różne rozliczenia 0,00 6 639,35 6 664 892,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 16 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 639,35 22 639,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 16 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 2 639,35 2 639,35

801 1 209 405,73Oświata i wychowanie 0,00 20 528,00 1 229 933,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
345 400,00 0,00 0,00 345 400,00

80195 474 819,00Pozostała działalność 0,00 20 528,00 495 347,00

345 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 345 400,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 24 233,00 0,00 20 528,00 44 761,00

852 1 489 455,00Pomoc społeczna -7 280,00 3 492,00 1 485 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 379 964,00Ośrodki wsparcia 0,00 3 492,00 383 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 379 464,00 0,00 3 492,00 382 956,00

85295 663 583,00Pozostała działalność -7 280,00 0,00 656 303,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 289 115,00 -7 280,00 0,00 281 835,00

855 3 901 250,00Rodzina 0,00 250,00 3 901 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 250,00Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 250,00 0,00 250,00 500,00

921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 31 000,00 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 31 000,00 31 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

23 280 340,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 569,71 0,00 0,00 513 569,71

-7 280,00 61 909,35 23 334 969,93

majątkowe
700 1 750 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 021 425,40 2 771 425,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 021 425,40 1 021 425,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 021 425,40 1 021 425,40

758 4 023 222,50Różne rozliczenia 0,00 12 520,05 4 035 742,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 520,05 12 520,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 12 520,05 12 520,05

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

7 979 135,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 706 300,25 0,00 0,00 1 706 300,25

0,00 1 053 945,45 9 033 081,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 259 476,57

2 219 869,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 219 869,96

-7 280,00 32 368 051,371 115 854,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XLV.325.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 971 506,03 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 141,41 3 928 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 941 506,03 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 141,41 3 898 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 937 050,34 8 908,93 8 908,93 0,00 8 908,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 141,41 3 928 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 907 050,34 8 908,93 8 908,93 0,00 8 908,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 141,41 3 898 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 983 141,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 141,41 983 141,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 141,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 141,41 953 141,41 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 373 105,00 73 105,00 73 105,00 0,00 73 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00

po zmianach 1 394 530,40 73 105,00 73 105,00 0,00 73 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 425,40 300 000,00 0,00 1 021 425,40 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00

po zmianach 1 021 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00

po zmianach 1 021 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00 0,00 1 021 425,40 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 418 500,00 418 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 159,40 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 659,40 433 659,40 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 659,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 418 500,00 418 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 159,40 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 659,40 433 659,40 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 659,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 159,40 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 659,40 419 659,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 659,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 187 591,17 10 187 591,17 9 489 321,86 7 630 062,22 1 859 259,64 0,00 314 956,54 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 528,00 20 528,00 20 528,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 208 119,17 10 208 119,17 9 509 849,86 7 650 590,22 1 859 259,64 0,00 314 956,54 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 569 929,63 569 929,63 179 099,75 23 418,57 155 681,18 0,00 7 517,11 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 528,00 20 528,00 20 528,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 457,63 590 457,63 199 627,75 43 946,57 155 681,18 0,00 7 517,11 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 19 367,44 19 367,44 19 367,44 19 367,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 528,00 20 528,00 20 528,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 895,44 39 895,44 39 895,44 39 895,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 272 044,34 2 272 044,34 835 682,11 517 378,19 318 303,92 379 464,00 1 056 898,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 060,00 -19 060,00 -10 900,00 -2 000,00 -8 900,00 0,00 -8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 272,00 15 272,00 1 580,00 1 000,00 580,00 3 492,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 268 256,34 2 268 256,34 826 362,11 516 378,19 309 983,92 382 956,00 1 058 938,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 379 464,00 379 464,00 0,00 0,00 0,00 379 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 956,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 379 464,00 379 464,00 0,00 0,00 0,00 379 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 956,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 19 418,00 19 418,00 867,77 0,00 867,77 0,00 18 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 918,00 20 918,00 867,77 0,00 867,77 0,00 20 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 18 550,23 18 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 18 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 050,23 20 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 509 198,34 509 198,34 507 198,34 434 769,19 72 429,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 578,34 509 578,34 507 578,34 434 769,19 72 809,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 61 581,00 61 581,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 581,00 61 581,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 640,00 13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 640,00 12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 47 941,00 47 941,00 47 941,00 47 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 941,00 48 941,00 48 941,00 48 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 669 083,00 669 083,00 87 535,00 21 028,00 66 507,00 0,00 581 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 280,00 -7 280,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 803,00 661 803,00 86 535,00 20 028,00 66 507,00 0,00 575 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 581 548,00 581 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 280,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 268,00 575 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 991 052,91 3 991 052,91 320 011,91 244 732,99 75 278,92 0,00 3 671 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 991 302,91 3 991 302,91 320 261,91 244 732,99 75 528,92 0,00 3 671 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 133 658,53 2 133 658,53 31 617,53 27 465,61 4 151,92 0,00 2 102 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 358,53 2 133 358,53 31 317,53 27 465,61 3 851,92 0,00 2 102 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 459,00 3 459,00 3 459,00 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159,00 3 159,00 3 159,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 772 908,10 1 772 908,10 203 908,10 187 645,10 16 263,00 0,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 408,10 1 770 408,10 201 408,10 187 645,10 13 763,00 0,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 941,00 19 941,00 19 941,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 17 141,00 17 141,00 17 141,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 941,00 19 941,00 19 941,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 852 468,85 1 852 468,85 1 852 468,85 26 341,95 1 826 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872 468,85 1 857 468,85 1 857 468,85 27 341,95 1 830 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 48 941,95 48 941,95 48 941,95 12 341,95 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 941,95 53 941,95 53 941,95 13 341,95 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 831,71 10 831,71 10 831,71 10 831,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 831,71 11 831,71 11 831,71 11 831,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 321 815,50 237 639,44 122 576,44 0,00 122 576,44 115 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 176,06 84 176,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 43 500,00 43 500,00 10 191,00 33 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 315,50 281 139,44 166 076,44 10 191,00 155 885,44 115 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 176,06 104 176,06 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 61 438,38 61 438,38 61 438,38 0,00 61 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 500,00 33 500,00 33 500,00 10 191,00 23 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 938,38 94 938,38 94 938,38 10 191,00 84 747,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 191,00 10 191,00 10 191,00 10 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 191,00 10 191,00 10 191,00 10 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 999,03 4 999,03 4 999,03 0,00 4 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 499,03 7 499,03 7 499,03 0,00 7 499,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 061,35 43 061,35 43 061,35 0,00 43 061,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 109,00 18 109,00 18 109,00 0,00 18 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 170,35 61 170,35 61 170,35 0,00 61 170,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 145 314,12 61 138,06 61 138,06 0,00 61 138,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 176,06 84 176,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 314,12 71 138,06 71 138,06 0,00 71 138,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 176,06 84 176,06 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 796,66 1 796,66 1 796,66 0,00 1 796,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 796,66 4 796,66 4 796,66 0,00 4 796,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 841,40 4 841,40 4 841,40 0,00 4 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 341,40 6 341,40 6 341,40 0,00 6 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 301 880,60 23 118 157,38 16 323 533,88 10 620 013,02 5 703 520,86 494 527,00 5 313 795,77 581 800,73 0,00 404 500,00 12 183 723,22 12 183 723,22 3 482 319,25 0,00 0,00

zmniejszenie -51 860,00 -21 860,00 -13 700,00 -2 000,00 -11 700,00 0,00 -8 160,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160 434,80 104 009,40 73 658,00 32 719,00 40 939,00 3 492,00 11 700,00 0,00 0,00 15 159,40 1 056 425,40 35 000,00 0,00 1 021 425,40 0,00

po zmianach 36 410 455,40 23 200 306,78 16 383 491,88 10 650 732,02 5 732 759,86 498 019,00 5 317 335,77 581 800,73 0,00 419 659,40 13 210 148,62 12 188 723,22 3 482 319,25 1 021 425,40 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XLV.325.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 25 sierpnia 
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 30 000,003 928 141,41 3 898 141,41

60095 Pozostała działalność - 30 000,00 3 898 141,413 928 141,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 141,41 - 30 000,00 953 141,41

Modernizacja dróg i oświetlenia w sołectwie Krzywe Koło 30 000,00 - 30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup nowego sprzetu koszącego - sołectwo Krzywe Koło 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,0084 176,06 104 176,06

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Wzmocnij Swoje Otoczenie 0,00 20 000,00 20 000,00

12 183 723,22 12 188 723,225 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr 0007.XLV.325.2022 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6050
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. 

Sportowej w Suchym Dębie
917 087,81 917 087,81 45 860,00 871 227,81 Gmina Suchy Dąb

2 600 60095 6050 Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 21 141,41 21 141,41 21 141,41 Gmina Suchy Dąb

3 600 60095 6050
Modernizacja dróg i oświetlenia w sołectwie 

Krzywe Koło
0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

4 600 60095 6050
Nowe punkty oświetleniowe w miejscowości 

Grabiny Zameczek - Fundusz Sołecki
0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

5 600 60095 6050
Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy 

Dąb
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

6 900 90095 6060
Zakup nowego sprzętu koszącego - sołectwo 

Krzywe Koło
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

7 900 90095 6060 Zakup traktorka w sołectwie Steblewo 0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

8 921 92105 6050 Wzmocnij Swoje Otoczenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Suchy Dąb

9 921 92195 6050
Modernizacja placów zabaw w sołectwach - 

Fundusz Sołecki
56 176,06 56 176,06 56 176,06 Gmina Suchy Dąb

10 921 92195 6050 Monitoring placu zabaw w sołectwie Ostrowite 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

11 921 92195 6060
Zakup wiat rekreacyjnych dla mieszkańców 

sołectw Grabiny Zameczek i Koźliny
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Gmina Suchy Dąb

1 072 405,28 1 072 405,28 181 177,47 891 227,81Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Kwota
Klasyfikacja 

budżetowa

nr 1 Estetyka Wsi GZ: 10 900,00

- materiały eksploatacyjne na koszenie i odśnieżanie 4 400,00 90095§4210

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie 3 500,00
90095§4170 

90095§4110

- usługi na naprawę sprzętu koszącego i odśnieżającego 3 000,00 90095§4300

nr 2 Integracja lokalnej społeczności: 1 000,00

- organizacja dożynek sołeckich i gminnych 1 000,00 92195§4210

nr 3 Modernizacja dróg w sołectwie GZ: 14 141,40

- zakup płyt drogowych oraz innych mat.budowl.do naprawy dróg 

oraz usł.montażu
14 141,40 60095§6050

nr 4 miejsce rekreacyjne dla mieszkańców w Grabowym Polu: 18 000,00

- zakup wiaty rekreacyjnej oraz ogrodzenia z usługą montażu 18 000,00 92195§6060

nr 5 Kultura i edukacja w sołectwie GZ: 10 400,00

- dofinansowanie zakupu tablicy multimedialnej dla ZSP w GZ 5 400,00 80195§4240

-elementy placu zabaw 5 000,00 92195§4210

nr 1 Estetyka Wsi Koźliny: 6 700,00

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie 3 500,00 90095§4210

- usługi na naprawę sprzętu koszącego 2 000,00 90095§4300

- umowa zlecenie na koszenie 1 200,00
90095§4170 

90095§4110

nr 2 Imprezy kulturalno-sportowe oraz szkolenia KGW Koźliny: 6 700,00

- dożynki gminne i sołeckie 1 400,00 92195§4210

- imprezy kulturalno-sportowe dla dzieci w ramach wakacji 1 500,00 92195§4210

- imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców w 2022 800,00 92195§4210

- integracja mieszkańców połączona ze szkoleniem KGW 

Koźliny
3 000,00 92195§4300

nr 3 Modernizacja dróg w sołectwie Koźliny: 7 000,00

- zakup płyt drogowych oraz innych mat.budowl.do naprawy dróg 

oraz usł.montażu
7 000,00 60095§6050

nr 4 miejsce rekreacyjne dla mieszkańców Koźlin: 25 176,06

- zakup wiaty rekreacyjnej wraz z usługą montażu 0,00 92195§6060

- modernizacja placu zabaw 25 176,06 92195§6050

nr 5 utrzymanie świetlicy wiejskiej w Koźlinach : 5 000,00

- zakup zbiornika nieczystości i montaż 5 000,00 92195§4210

nr 1 Instalacja i zakup kamer do monitoringu placu wiejskiego: 10 000,00

- Instalacja i zakup kamer do monitoringu placu wiejskiego 10 000,00 92195§6050

nr 2 dbanie o ład wsi oraz użytki zielone na terenie sołectwa: 6 277,98

- zakup paliwa i części 3 000,00 90095§4210

- naprawa, serwis, przegląd sprzętu 1 000,00 90095§4300

- umowa zlecenie na koszenie 2 277,98
90095§4170 

90095§4110

Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr 0007.XLV.325.2022

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 

roku

Nazwa 

Sołectwa 

S
o

łe
c
tw

o
 G

ra
b

in
y

 Z
a

m
ec

z
ek

5
4

 4
4

1
,4

0

S
o

łe
c
tw

o
 K

o
źl

in
y

5
0

 5
7

6
,0

6

S
o

łe
c
tw

o
 

O
st

ro
w

it
e

1
6

 2
7

7
,9

8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1



nr 1 Estetyka Wsi Krzywe Koło i utrzymanie świetlicy wiejskiej: 24 796,66

- zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych na koszenie i 

odśnieżanie
5 000,00 90095§4210

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie w sołectwie 3 000,00 90095§4170

- usługi na naprawę sprzętu koszącego i odśnieżającego 3 000,00 90095§4300

- energia, woda i ścieki na świetlicę 4 796,66 92195§4260

- opał na świetlicę, zakup materiałów na festyny, dożynki 7 500,00 92195§4210

- usługi na organizację dozynek, festynów 1 500,00 92195§4300

nr 2 projekt na modernizację oświetlenia i dróg w sołectwie: 15 000,00

- modernizacja infrastruktury drogowej 0,00 60095§6050

- zakup nowego sprzętu koszącego 15 000,00 90095§6060

- projekt na oświetlenie dróg w sołectwie Krzywe Koło 0,00 60095§6050

nr 1 Czysta Wieś: 21 363,97

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie 5 500,00 90095§4210

- naprawa- malowanie ławek 2 000,00 92195§4210

- umowa zlecenie na koszenie w sołectwie 3 363,97
90095§4170 

90095§4110

- usługi na naprawę sprzętu koszącego 1 500,00 90095§4300

- gaz do ogrzewania świetlicy 9 000,00 92195§4210

nr 2 Wsparcie KGW: 4 000,00

3 000,00 92195§4210

1 000,00 92195§4210

nr 3 Wsparcie klubu sportowego KS Osiczanka Osice: 3 000,00

- wyjazdy na mecze 2 000,00 92695§4300

- zakup sprzętu sportowego 1 000,00 92695§4210

nr 1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej: 3 500,00

- opał na świetlicę 2 500,00 92195§4210

- imprezy okolicznościowe-materiały 0,00 92195§4210

- imprezy okolicznościowe - usługi 0,00 92195§4300

- zakup materiałów na utrzymanie i remont świetlicy 1 000,00 92195§4210

nr 2 Estetyka Wsi Steblewo: 26 000,00

- paliwo 2 500,00 90095§4210

- części 500,00 90095§4210

- konserwacja placu zabaw - materiały 2 000,00 92195§4210

- wyposażenie placu zabaw 21 000,00 92195§6050

nr 3 Zakup trakturka: 0,00

- zakup traktorka 0,00 90095§6060

nr 4 Dofinansowanie klubu Sportowego Wisła Steblewo: 2 130,45

- dofinansowanie klubu Sportowego Wisła Steblewo 2 130,45 92695§4210

nr 1 nowy, duży plac zabaw dla dzieci: 10 000,00

- plac zabaw dla dzieci (od str.kościoła) 10 000,00 92195§6050

nr 2 utwardzenie drogi wewnętrznej we Wróblewie: 4 908,93

-  utwardzenie drogi wewnętrznej we Wróblewie 4 908,93 60095§4210

nr 3 konserwacja wiaty Wróblówka 1 500,00

- konserwacja wiaty Wróblówka 1 500,00 92195§4210

nr 4 Integracja mieszkańców wsi Wróblewo: 500,00

- organizacja dożynek sołeckich i gminnych 500,00 92195§4300

nr 5 Wynajem przenośniego WC: 500,00

- wynajem przenośnego WC 500,00 92195§4210

nr 6 paliwo do kosiarek, zakup kwiatów przy Wróblówce: 1 700,00

- paliwo do kosiarek i zakup kwiatów 1 700,00 90095§4210

nr 1 Wykonanie projektu oświetlenia na ul.Polnej: 15 000,00

- wykonanie projektu z zakupem 4 lamp 15 000,00 60095§6050

5
4

 4
4

1
,4

0

S
o

łe
c
tw

o
 S

u
ch

y
 D

ą
b

S
o

łe
c
tw

o
 S

te
b

le
w

o

3
1

 6
3

0
,4

5

S
o

łe
c
tw

o
 W

ró
b

le
w

o

1
9

 1
0

8
,9

3

- wyjazdy, noclegi, wyżywienie, bilety wstępu, zakup strojów 

S
o

łe
c
tw

o
 K

rz
y

w
e 

K
o

ło

3
9

 7
9

6
,6

6

S
o

łe
c
tw

o
 O

si
ce

2
8

 3
6

3
,9

7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 2



nr 2 Wykonanie projektu ruchu drogowego: 4 000,00

- wykonanie projektu z położeniem spowalniaczy 4 000,00 60095§4300

nr 3 Działalność UKS Motława: 8 000,00

- zakup materiałów- stroje sportowe 8 000,00 92695§4210

nr 4 Działalność statutowa OSP w Suchym Dębie: 6 000,00

- zakup umundurowania 6 000,00 75495§4210

nr 5 Działalność statutowa KGW Suchy Dąb: 5 000,00

- zakup namiotu, strojów KGW 5 000,00 92195§4210

nr 6 Działalność sołectwa i Rady Sołeckiej 11 641,40

- zakup namiotu, ubrań, banerów i materiałów promocyjnych 7 000,00 92195§4210

- materiały na imprezy kulturalne 2 000,00 92195§4210

- usługi na imprezy kulturalne 2 641,40 92195§4300

nr 7 Serwisowanie traktorka - kosiarki : 4 000,00

- paliwo i części eksploatacyjne 3 000,00 90095§4210

- naprawy i serwis 1 000,00 90095§4300

nr 8 Monitoring- dozór budynku na stadionie : 800,00

- monitoring- dozór budynku na stadionie 800,00 92695§4300

294 636,85

5
4

 4
4

1
,4

0

S
o

łe
c
tw

o
 S

u
ch

y
 D

ą
b

Razem Fundusze sołeckie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, w tym: 

1. zwiększa się o kwotę 13.248,00 zł środki na dofinansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w tym na: 

  zwiększa się o kwotę 20.528,00 zł środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

  zwiększa się o kwotę 720,00 zł środki na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla 

uczniów, 

  zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wys. 300 zł, 

  zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł środki na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

  zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł środki pomoc psychologiczną. 

2. Zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł wpływy z tytułu odsetek. 

3. Zwiększa się o kwotę 15.159,40 zł plan dotacji w związku ze zwrotem części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021. 

4. Zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł w związku z otrzymaną darowizną na realizację zadania  

w zakresie kultury pod nazwą „Festiwal Wikliny”, 

5. Zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł w związku z porozumieniem z Powiatem Gdańskim na wspólną 

realizację zadania w zakresie kultury pod nazwą „Festiwal Wikliny”, 

6. Zwiększa się o kwotę 1.021.425,40 zł w związku z otrzymaniem środków z Krajowego Zasobu 

Nieruchomości na objęcie udziałów w SIM Sp. z o.o.  

7. Zwiększa się o kwotę 3.492,00 zł środki na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, 

8. Zwiększa się o kwotę 250,00 zł środki na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny, 

9. Zwiększa się wydatki na wypłatę stypendiów socjalnych o kwotę 1.500,00 zł. 

10. Zwiększa się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 15.159,40 zł. 

11. Zwiększa się wydatki w ramach grantu od Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. o kwotę 

20.000,00 zł. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na przeniesieniu środków 

między działami w związku ze zmianą Funduszu Sołeckiego sołectwa Krzywe Koło, m.in. przenosi 

się środki z przedsięwzięcia pn. Modernizacja dróg i oświetlenia w sołectwie Krzywe Koło na 

przedsięwzięcie Zakup nowego sprzętu koszącego. 

13.  Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków z zakresu Pomocy Społecznej oraz działu 

Rodzina Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA47C3B-22C3-407E-8E5C-1EFE4B5FB9F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



